令和５年度第２回川崎市子ども・子育て会議計画推進部会 次第

【日時】令和６年３月１２日（火）午後６時００分～

【場所】オンライン会議及び本庁舎１５階局会議室

１ 開 会

２ 議 事

（１）子ども･子育て支援に関する利用ニーズ調査の結果報告について（報告事項）

（２）子ども施策に関する国の動向等について（報告事項）

３ 閉 会

【資料一覧】

資料１ 『川崎市子ども・子育て支援に関する利用ニーズ調査報告』について

資料２ こども施策に関する国の主な動向

参考１ 川崎市子ども・子育て支援に関する利用ニーズ調査報告書

参考２ こども未来戦略

参考３ こども大綱

参考４ 幼児期までのこどもの育ちビジョン

参考５ こどもの居場所づくり指針

参考６ 川崎市子ども・子育て会議計画推進部会委員名簿

参考７ 川崎市子ども・子育て会議計画推進部会行政出席者名簿

参考８ 川崎市子ども・子育て会議条例